1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任

LEGEND STRATEGY INTERNATIONAL HOLDINGS GROUP COMPANY LIMITED
朸 濬 國 際 集 團 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1355)

有關二零二零年年報的財務資料補充公告

茲提述朸濬國際集團控股有限公司（「公司」）於二零二一年四月二十二日發佈的截至二零

二零年十二月三十一日止（二零二零年財年）的年度報告（「年度報告」）。

誠如年報第 86 頁「綜合損益及其他全面收入表」所載，二零二零年財年產生的其他營運

開支約為 11,333,000 港元。該等營運開支的細項連同截至 二零一九年十二月三十一日止年

度的相應數據載列如下：

 二零二零 二零一九

 千港元 千港元

法律和專業費用  3,171 3,337

樓宇管理費  1,906 2,647

審計費 1,140 1,545

銷售和廣告費用 1,389 1,706

住宿運營成本 1,748 2,806

減值損失 - 1,840

其他 1,979 1,377

 11,333 15,258

上述補充資料不影響年報中的其他資料，年報中的所有其他資料保持不變。

2

承董事會命
朸濬國際集團控股有限公司

袁富兒

主席

香港，二零二一年八月十日

於本公告日期，董事會包括:

執行董事:

陳武先生 （行政總裁）

鍾天昕先生

非執行董事:

袁富兒先生 （主席）

胡性龍先生

獨立非執行董事:

吳吉林先生

杜宏偉先生

李舟女士